
Zarządzenie nr 34/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 24 czerwca.2022 r. 

 
w sprawie ustalenia normy zużycia paliw płynnych w eksploatacji sprzętu pożarniczego 

użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Klimontowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm ) zarządza się co następuje: 

 

§1 

Postanowienia zarządzenia dotyczą: 

- pompy przenośnej TOHATSU, model M16/8 VE 1500 

 

§2 

Ustalam następującą normę paliwową dla pompy przenośnej TOHATSU, model M16/8 VE 

1500 

- norma podstawowa – 22,00 l/h benzyna bezołowiowa, 

- rozruchy kontrolne – 2,2 l w skali kwartalnej  

 

§3 

Okresową obsługę sprzętu należy wykonać: 

- wg wskazań producenta pojazdu. 

 

§4 

Użytkownik sprzętu pożarniczego zobowiązany jest prowadzić dokładną ewidencję zużycia 

paliw płynnych. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczeń ilościowych, 

będących przedmiotem niniejszego zarządzenia od dnia 01.07.2022 r. 


